
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Kazicu Bikakmens
Liels, sens baltu cilšu kultakmens. 5,3 m garš, 3,5 m plats un 1,8 m augsts. Eksistē pieņēmums, ka Bikakmens ir veicis arī
robežu apzīmējumu funkcijas. Uz akmens ir izcirsti divi krusti, tāpat arī zīme, līdzīga pakavam, tā kā ar diviem ragiem. No
tālienes zīme līdzinās brieža vai vērša galvai, no šejienes ir arī nosaukums (krievu: бык — ‘vērsis, bullis’). Akmens apakšpusē
pie pašas zemes var saskatīt izcirstu rombveidīgu zīmi.
  Vecāki cilvēki stāsta, ja pieskarties Bikakmenim — tas paņem visas slimības un kaites un dot spēku un enerģiju.
  
  Pie akmens labāk doties vietējā gida pavadībā, apmeklējumu piesakot laicīgi pa tālruni 29469278.
Adrese: Kazici, Rundēnu pagasts, Ludzas novads, LV 5739
Koordinātes: 56°15'56.1" N, 27°45'47.8" E
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC

 1 / 1


